

VALGOPLÆG til Dansk Sejlunions bestyrelse

Dansk Sejlunions generalforsamling skal lørdag den 19. marts 2022 vælge medlemmer af bestyrelsen og en suppleant til bestyrelsen.

Sejlkubber, som er medlem af Dansk Sejlunion, kan indstille kandidater. Forslag til kandidater skal være modtaget i Dansk Sejlunions sekretariat senest lørdag den 22. januar 2022.

Opstilling kan ske ved at sende en mail til ds@sejlsport.dk vedhæftet denne indstilling. Indstillingen skal omfatte beskrivelse af kandidat og et valgoplæg – følg skemaet nedenfor:

Vedlæg et digitalt billede (jpg). Vi bruger billedet til præsentation af kandidaterne på www.dansksejlunion.dk

Klub:

Skolerne i Oure Sejlklub

indstiller hermed følgende kandidat i forbindelse med (sæt kryds)

<input type="checkbox"/>	Valg af formand til Dansk Sejlunions bestyrelse 2022-2024
<input checked="" type="checkbox"/>	Valg af medlem til Dansk Sejlunions bestyrelse 2022-2024
<input type="checkbox"/>	Valg af suppleant til Dansk Sejlunions bestyrelse 2022-2024

Navn:

Alder:

Ditte Juul

41 år

Adresse:

Postnr./by:

Søndervej 19A

5700 Svendborg

Telefon:

E-mail:

2126 6627

dj@oure.dk

Medlem af DS-klub:

Skolerne i Oure og Thurø Sejlklub

Min motivation for at stille op:

Sejlsport er min passion og har altid ligget i mit DNA.

Sejlads skal være tilgængelig for alle, ung som gammel, rig som fattig. Om man vil sejle om kap eller nyde en kold øl på fjorden en sommerdag er underordnet, begge grupper skal til gode ses på havnen og de skal integreres i klubben.

Via koncepter og gode historier, skal vi klubberne imellem hjælpe hinanden så flere løfter i flok og generationsskiftet sker i et tempo så værdifuld viden ikke går tabt undervejs.

Sejlsport er sundt og er med til at danne vores unge mennesker. Det giver en mulighed for at lære at håndtere succes og nederlag, se værdien af samarbejde og ikke mindst at tage ansvar for egne handlinger. Sejlsport er i særdeleshed unik med sine omskiftelige omgivelser og som sejler skal du hele tiden analysere, vurdere og beslutte hvad næste træk er.

Netop det budskab skal vi være bedre til at vise omverdenen som endnu ikke har sejlsport i deres DNA især forældre til nye sejlere. Om du sejler for at blive den næste Nicolai eller Anne-Marie eller sejler fordi det er der dine bedste venner er, er underordnet.

Sejlsporten giver kompetencer og værdi som kan bruges resten af livet. Vi skal have flere sejlere på vandet.

Kompetencer i forhold til arbejdet i Dansk Sejlunions bestyrelse:

Jeg arbejder til daglig med sejlads på Skolerne i Oure og er med til at danne og uddanne fremtidens unge sejlere.

Jeg har derfor et naturligt hands-on i forhold til hvilken vej udviklingen går og hvad der rykker. Jeg har et stort sejlernetværk og kommer aktivt ud og ser og taler med mange klubber, både igennem mit arbejde men også gennem mine børns sejlsport og som tursejler.

Derudover har jeg selv været aktiv elitesejler og træner og kender vigtigheden af competitive og meningsfulde træningsmiljøer for at skabe fremtidens stjerner indenfor sejlads.

Eventuel erfaring som leder, frivillig eller ansat i klubber og foreninger:

Aktiv i DS bestyrelse siden 2017

fra 2018 til apr.2021 har jeg siddet med i Sejlsportsligaen som DS bestyrelsesmedlem.

- Team Danmark Elitekommune Fredericia 2007-2011
- Fredericia Eliteafdeling, kraftcenter 2007-2011.
- Thurø Sejlklubs ungdomsafdeling 2012-

Frivillig træner i Thurø sejlklub for ungdomssejlerne siden 2012 -

*Træner, arrangør og initiativtager til Uge42 camp Ungdom hvor 110 sejlere under 16år mødes på tværs af alder, klub og bådklasse til 4 sjove dage på vand og land

Er for nuværende ansvarlig for den sportslige udvikling på skolerne i Oure, for sejl på efterskolen.

Eventuel erhvervs erfaring:

Codan forsikrings special afdeling- bådforsikringer.
Chef for Fredericia Elite, kraftcenter 2007-2011
Uddannet diplomtræner hos DIF i 2008

Klassetræner for Laser Radial piger, Dansk sejlunion 2007-2012.
Uddannet business og Life coach i 2015
Arbejdet på skolerne i Oure siden 2011.
- Påbegyndte i dec. 2016, rekruttering og etablering af gymnasiel sejlerlinje med start fra sommeren 2017
Akademi uddannet Event management Juni.2021

Eventuel sejlads erfaring:

En barndom som tursejler i hjemmebyggede både med familien.
Aktiv optimistsejler fra 8 års alderen og videre i den olympiske bådklasse Europajolle, hvor det er blevet til mange stævner, mesterskaber og oplevelser rundt i verden.
DS37, J70er, mange forskellige joller 1 og 2 skrog, windsurfer.
Pigesejler i TSK
Flere deltagelser i Fyn rundt med efterskole elever i DS37.
Tursejler med familien i vores Impala 33 i Danmark, Sverige og Norge.
Kraftcentertræner i Rungsted og Fredericia, DS træner Laser radial.
Fast underviser på Skolerne i Oure- sejlads, OCD optimist træner,
Ungdomstræner i Thurø Sejlklub.

Klubbens motivation:

(Kommentar og anbefaling, udfyldes af klubbens formand)

Skriv her...

Generalforsamling 2022



Underskrifter:

DS-klubbens formand:

Jeg indstiller hermed ovennævnte kandidat til bestyrelsesmedlem/suppleant (streg over) til Dansk Sejlunions bestyrelse.

Den 19 / 01 - 2022

Formandens underskrift

SKOLENE I OUVE SEJLKLUB.

Navn / DS-klub

Kandidaten:

Jeg bekræfter hermed, at jeg accepterer indstilling af mig som kandidat til formand/bestyrelsesmedlem/suppleant (streg over) til Dansk Sejlunions bestyrelse, samt at jeg er aktivt medlem af en DS-klub.

Den 17 / 1 - 2022

Kandidatens underskrift

Kandidat til Dansk Sejlunions bestyrelse

Ditte Juul Kristensen

- Skolerne i Oure's Sejlklub, indstiller hermed Ditte Juul Kristensen, til bestyrelsen i Dansk Sejlunion, fordi hendes viden, vil være med til at give DS et nyt afsæt.
- Ditte J. Kristensen er en person som ånder og lever for sejlsport. Hun repræsenterer en stor personlighed hvor sejlads ikke bare er en fritidsaktivitet, men meget mere end det. Ditte Juul besidder mange aspekter, egen erfaringer som Olympisk satsning til 2 Olympiske lege, træner for sejler med samme ambitioner, frivillig klubtræner for optimist og ikke mindst glæde for turesejlads med familien.
- Hendes glæde og positive udstråling er en stor kvalitet, bla. i arbejder på Skolerne i Oure , hun håndtere et godt udsnit af de unge sejlere som drømmer lige fra OL, kapsejlads til turesejlads i det Sydfynske. Grundet hendes store kompetencer rammer hun alle til at få glæden ved at sejle og får flere timer på vandet.
- Dittes store alsidige kendskab til Dansk sejlsport vil give bestyrelsen en konkret viden om hvordan virkeligheden er og hvor Sejlunionen skal hen. Hun arbejder med unge som vil sejle og rekruttering heraf. Derfor ved hun hele tiden hvad der rør sig og hvor ungdomskulturen inden for sejlads er på vej hen.
- Ditte har under sit arbejde på Skolerne i Oure indtaget en central rolle i undervisningen og udviklingen af skolernes sejlkurser i en årrække. Hun har selv stået for sejladsundervisningen og selvstændigt afviklet efterskolens 9. & 10. klasse, med flotte resultater. Her har Ditte formået at forbinde konkret viden og praktisk hånddelag med eftertænksomhed og refleksion. Samtidig med at hun underviser i sejladsens teori og praksis, stiller hun sig opgaven, at ville noget mere med kursisterne.

tirsdag den 18. januar 2022

- Ditte Juul K. har humor, hun er høflig i ordets bedste forstand, og hun har evnen til at leve sig ind i andre menneskers situation. Dette gør Ditte til en god pædagog. Hun er dygtig, talentfuld, eftertænksom, flittig, engageret – og ikke mindst vedholdende. Dette sammenholdt med hendes humoristiske sans og ambitionsniveau gør, at Skolerne i Oure's Sejlklub, indstiller Ditte Juul Kristensen i hendes kandidatur til DS bestyrelse.

Med venlig hilsen/Best regards



tlf: +45 23 34 70 21
mail: jh@oure.dk
web: www.oure.dk
adr: Idrætsvej 1, 5883 Oure